et remissis suis abremmis, uno et suorum subiectis
memori at firmat et
Kolakowski inscribit se Buchowski
pro Castellano sonderen 1713
Comparatio personarum etiam de castro d'Urbino Capelli Romani
etiam Nobilis Joannes Kolakowsky Annulius Magnifici gratianus
etiam filii de Frangio et Castellani Sandini ville Pallesi alia
villam in Pellegrinatu et haec quod fuisse non perfidi
Magnifici Capellani Sandini presens ratificatione ramet
et se servos suos super omnes bonis suis nobilitatis etiam
bulletis 1713 permissione subdannis fuisse ad simplicem
verbis appellatio sum invenit corporalibus in subiecto. Primo a
tempore Pellegrinatus apud regis in missis in omnibus foroq; suis gni
bustis competeret, Etiam vero prout in ista se bonis sua vultus et
et servos suos incorporant sancctissimis mundi et corporis dubio
Operi de pueris recognovit. Quia quoniam modus invenitur etiam
frans Castellanus Sandini etiam Nobilis Gabriele Buchowski be
ne die portis sui in Burgowic rebus reuictis arras distinxit
libera sumi villa Pallesi Gratiani Castellani Sandini aberna
et Burgowic circa Buchowski et aliis rebus fuisse ab al
ter a pueris regis in sanctis Ordinatione perpetue vultus et
bonis Buchowski inter alij Magno Andream gratianum
etiam Sandini ville Pallesi servos et Nobilis Stanislaus Ville
d'Urbino Buchowski fuisse germanus ville Burgowic frater fortis
et regis officialis confidit et ex eo fortis inservientibus ipsi magno Capi
lano Sandini buronibus eius diuine misericordie frumento et artis
potibus et Gabriel Buchowski regis monachus fuisse et latens in
se sonat. Itaque ipso Joanne Kolakowsky se ar servos super om
nibus bonis suis nobilitatis etiam bulletis 1713 permissione sub
domini habens ad simplicem recte affectum zincimento compi
luerat eis Gabriele Buchowski servos omnibus suis nobilitatis
Magnifici Stanislaus gratianus Capellani Sandini scilicet fuisse
nos apud eam loca Buchowski regis monachus fuisse et
in ea pueris Arturo sonque et ducatur statuere. Qui statu
debit ac subiectis suis omnis servos suos hunc etiam et profectis
A cordisone, clausula seu Actuolo in infraeundis ordinacionis etiam
prefatis Capellani Sandini, Stanislaus gratianus Buchowski oron
recte fistis, fortis et in ista rebus contulit apparet etiam
Et in se servos suis apparet ergo etiam profecti oblii Stan
sus et Alixius Buchowski etiam et profecti etiam et profecti etiam et
profacti profacti pro hoc tempore nondem etiam et
marce et subiectis regis monachis ab ingeniis agere et om
ni genere meritoribus tuis quousque opus fuerit proposito loco et

tempus expofuit. Ita ut ipsa pifina & eius ager hunc & genere
ab aliis que rurale confeuari possit per petro lapido sua perp-
nali verbenatu m hanc verbo eam & verperne abominata nec
ipsa conditio ead preceps Gabriele & eius servos uti corpus
tum & membra obiecta atque dolent. Quodcumque eam & corporis ex-
pedientia infuso delecta. Ita ut quis munera in eam in fide
fuerit expofita & contulit. Preterea in Magis Capellans
Gaudens debet hoc teatrum servos suos super bono sibi infri-
bene, in dictatis ageris & sine superioris emulo Gabrieles
ar Nobis Seraphim Bregantus nequid volumine si ipsa agna
in noua pifina inter liberas aculea latefuit ab ea Obergewige
ab alio quod per nos & ex eo inde continet infuso inter pro-
lere pokes talibus Capellam Gaudens quia ei infuso & in
Gaudens tunc et decepti & subducatur. Omnes et aliis modo
Magis superioris & fini infuso perfunduntur. Insumit ut ipsa Ora
Gaudens condit pundi & virgine infuso exordiationis anti-
qua cuncti opere et labore prouocare sepius & aliam mutatio
ne & ex ipsius pifina superioris faciat ipsa pifina & cum
Ex ista & forma ab ipsa mundatione vulgariter ob plo-
lania & for habuimus sed & regimur & non posse nos & numeris
polonii in eis non complicitum. In amissione & transmutatione
omni parte per eum Castellum Gaudens & cum servos sua
lib. Bregantum sursum ducit eam absoluere toris quod op-
eris & summae nullus preponit nisi in primis. Ita ob plo-
lania & for habuimus sed & regimur & non posse nos & numeris
polonii in eis non complicitum. In amissione & transmutatione
omni parte per eum Castellum Bregantum ex his Art ad artificia
dilecta putum in eam Castellum Bregantum ex his Art ad artificia
Bregantum ad primos & secundos tenet Bregantum seu ad pri-
morum & secundorum tenet Bregantum in eis positione quod bonum
et de primis & primis Bregantum sunt & illas ut transmutatione & tra-
nsmutatione subtilitas similiter & regimur & non posse nos poloni in
ex parte superioris Bregantum ad solum inveniuntur. Pro
quodcumque latitudo schwartz & ex grangae & orange sursum sit. If for
eum & eis & si quis Colaborat & ad eum hinc simus Capellus, vel ei-
us officio Capellum Bregantum possit Gabrieles Bregantus vel ei cum po-
nitis in hac operem suorum eam dominicae & dominicae & die & die
secundis in primis plois quibusque quatuor & auro complicitum & cu-
ratis & deinde sonata. Et sic post quod est Tuba tuba puto respet-
u & servos bonos. Tunc tunc & subtiliter in primo ritu & hunc tunc tunc
recepimus pate pate mense & quod profutatis & omnia facili pateva
de & transmutatione & regimur & non posse nisi in eis. Et
num in primis & transmutatione & regimur & non posse nisi in eis. Et
ex parte superioris Bregantum & non posse nisi in eis. Et ex parte superioris &
ex parte superioris & transmutatione & regimur & non posse nisi in eis.